
Objednávka
TECH-R/2022/38

Výstaviště České Budějovice a.s.
Husova tř. 523/30
370 05 České Budějovice 2
CZ
IČO: 60827475
DIČ: CZ60827475
e-mail: sestak@vcb.cz

Odběratel:

117TECH-R1220000038

STRABAG a.s.
odštěpný závod pozemní stavitelství 
Vrbenská 31
370 06 České Budějovice
CZ

Dodavatel

STRABAG a.s.
odštěpný závod pozemní stavitelství Vrbenská 31
370 06 České Budějovice
CZ
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

TECH-R/2022/38
Datum vystavení: 13.04.2022
Termín dodání:
Referent:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:
Způsob platby:

07.05.2022
Jan Šesták
-
-
Bankovním převodem

Objednávka :

Dobrý den,
na základě Vašeho nabídkového rozpočtu pro akci "Zatravňovací dlažba na ploše 211" u Vás objednáváme realizaci této akce.
Termín realizace po osobní domluvě - možnost duben - 7.5. 8.5. začíná stavba výstavy Hobby 2022. Další možnost až od 16.6.
Nabídková cena rozpočtu  240.527,95 Kč. Aktualizace 6.5.2022 - doobjednané VPR ve výši 2960,5 Kč - příprava pro optiku.
Záruka: 24 měsíců.

Prosím o bližší určení termínu a potvrzení objednávky.
S díky a přáním hezkého dne
Šesták Jan

Platební podmínky: Při platbě do 14 dnů bez skonta (jednoduchá splatnost).

Datum: 10.05.2022 Datum:
Převzal:Vystavil: Jan Šesták

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích v oddíle B, 
vložka 626.

Strana: 1/1

fialkova
Zvýraznění


